
 
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. IX  
ZE DNE 30. 07. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Janem Havránkem, vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Naše otázky mají obecný charakter, ale může být, že odpovědi budou odlišné dle části VZ, o kterou se 

jedná. Proto uvádíme, že zřejmě předložíme nabídku týkající se 2. části „Dlouhodobý pobyt“.  

1. Jsou nebo v rámci dílčích VZ budou stanoveny konkrétní požadavky na splnění kvalifikačních 

předpokladů členů řešitelského týmu ve smyslu specifikace vzdělání v konkrétních oborech, 

s konkrétním zaměřením?  

2. Je stanovena kapacita lůžek, kterou poskytovatel musí v rámci služby trvale zajistit, anebo se 

vychází z předpokladu (nyní spekulujeme), že pilotní ověřování potrvá od 1.1.2014 do 

31.12.2014, tedy 365 dnů, přičemž rozsah plnění je 3 400 dnů, a proto celková kapacita je 

(3 400 / 365) cca 9 lůžek? 

3. Může být úhrada za službu vyžadována pouze za skutečně odvedenou službu, tedy za 

„obsazená“ lůžka, anebo bude fakturace probíhat za „držení pohotovosti“, tedy za připravenou a 

v dílčí smlouvě sjednanou kapacitu? Podstatou tohoto dotazu jsou náklady na zajištění  služby, 

byť by nebyla zcela vytížena.  

4. Jaká je předpokládaná periodicita fakturace?  

5. Zahájení pilotního ověřování se předpokládá 1.1.2014? 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

 

K bodu 1 

V rámci požadavků na kvalifikační předpoklady je u členů řešitelského týmu, pokud jde o vzdělání 

stanoveno, že alespoň jeden člen řešitelského týmu musí mít ukončené vysokoškolské vzdělání v 

oblasti sociálních věd. Konkrétní obory nejsou stanoveny. 



 
 
 

 2  

K bodu 2 

Minimální ani maximální kapacita lůžek není stanovena. Bude záležet na konkrétní poptávce 

příslušných pracovišť OSPOD, na úspěšnosti poskytovatele v minitendrech a na kapacitních 

možnostech poskytovatele, tj. kolik lůžek si pro poskytování služeb pro účely této veřejné zakázky 

vyhradí. 

K bodu 3 

Úhrada může být požadována pouze za skutečně poskytnutou službu, tj. za obsazená lůžka. 

K bodu 4 

U služeb poskytovaných po dobu delší než tři měsíce, bude fakturace probíhat zpětně nejméně 

jedenkrát za čtvrtletí. U služeb poskytovaných po dobu kratší než tři měsíce bude fakturace probíhat 

zpětně, a to po poskytnutí příslušné služby. 

K bodu 5 

Zahájení plnění se předpokládá ihned po uzavření rámcové smlouvy. Tzn. k zahájení plnění může 

dojít i před 01. 01. 2014. 

 

 

V Praze dne 30. 07. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


